Nos igitur, qui divini cultus augmentum et religionis propagatione intensis desiderii 
affectamus, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue per opera scripta man
damus, quatinus, si est ita, dictis universitati et hominibus edificandi unam domum fratrum 
predicatorum sub vocabulo sancti Petri Martiris, cum ecclesia, campanili, campanis, cimi
terio, dormitorio, refectorio, claustra, hortis et hortalitiis et aliis necessariis officinis, ac 
dicto Germano domum ipsam nomine dicto ordinis recipiendi et in earn fratres eiusdem 
ordinis, de licentia suorum superiorum, introducendi licentiam elargiri , auctoritate nostra 
posses. Nos enim, si licentiam huiusmodi per te, vigore presentium, concedi contigerit, ut 
prefertur, eidem Germano, quod domui predicte preesse, illamque in spiritualibus et tem
poralibus alias iuxta instituta et ordinationes dicti ordinis, regere et gubernare quoque tum 
ipse, quam fratres, qui in dicto domo pro tempore fuerint, omnibus et singulis privilegiis, 
immunitatibus, exemptionibus et gratiis dicti ordini in genere concessis, uti et gaud ere libere 
et licite possint et valeant, auctoritate apostolica tenore presentium concedimus et indulge
mus, iure tamen parochialis ecclesie et cuiuslibet alterius in omnibus semper salvo. Non 
obstante felicis recordationis Bonifatii pape VIII, predecessoris nostri , inter alia prohibente, 
ne fratres ordinis mendicantium in aliqua civitate, castro, villa seu alio loco quocumque 
domos aut loca de novo recipere seu inhabitare presumant, absque sedis apostolice licentia 
speciali faciente plenam et expressam de prohibitione huiusmodi mentionem et alii s apos
tolicis constitutionibus nee non statu tis et consuetudinibus eiusdem ordinis iuramento, con
firmatione apostolica vel quavis a lia firmitate roboratis, ceterisque contrariis quibus
cumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis Dominice millesimo 
quadringentesimo octuagesimo primo, septimo ictus Augusti , anno decimo. Jo. XXX 
Berona. 

(Archivium Secretum Yaticanum, Registra Lateranensia, 805, ff. 312v-313r) 

2. 

lsprava ugovora koji je dana 15. I. 1482. sastavio hvarskijavni biljeznik Ivan Dominik 
Dobroslavich izmedu priora fra Germana iz Piacenze i odbornika za gradnju crkve i 
samostana sv. Petra u Starom Gradu o njihovim pravima kad budu zavrseni crkva i 
samostan. 

In Christi nomine. Amen. Anno Domini MCCCCLXXXJT, indictione XV, die vero 
nono mensis Januarii. In Civitate Yeteri apud ecclesiam S. Marie, presentibus infrascriptis 
testibus. lbique ser Nicolaus Griuzich, et ser Blacius ser Nicolai Balci, ac magister Lucas 
Glavinovich, uti asserti procuratores monasterii divi Petri Martiris facturi et jam cepti in ci
vitate predicta, nee non etiam vice et nomine tocius universitatis ipsius Civitatis Yeteris, 
comparentes coram Reverendo Patre domino fratre Germano, sacre theologie baccalaureo, 
ejusdem monasterii priore a Summo Pontifice creato, uti ex litteris ejusdem datis in 1481 , 
septimo idus Augusti, pontificatus ejusdem anno X, ad cordualm canapis sub vera bulla .. . 
more Romane Curie impendenti munitis latissime constat a me notario infrascripto visis et 
lectis, presentaverunt infrascriptam supplicationem cum capitulis infrascriptis sub tenore, 
ut in eis subscriptum est, petentes ipsa capitula per ipsum confirmari , ut in prenominata 
supplicatione. Qua supplicatione perlecta, nee non et capitulis sub ea contentis, prelibatus 
dominus Fr. German us ipsam et ea clementissime suscepit, et acceptavit, eandem et eadem, 
quantum in ipso est, et auctoritate qua fungitur, concedens et confirmans, roborans, ac 
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totaliter ratificans, praesentibus ser Antonio Braziza, ser Georgio ser Nicolai de Lupo, ac 
clerico Johanne filio ser Francisci de Gazaris, testibus notis , habitis , vocatis , et rogatis. 
Tenor autem supplicationis et capitulorum ita se habet, videlicet.